T.Đ

Hội Văn học
Nghệ thuật Lạng
Sơn vô cùng
thương tiếc báo
tin: Ông Lý Hải
An, sinh ngày 05
tháng 10 năm
1961. Thường trú
tại phường Tam
Thanh, thành phố
Lạng Sơn, tỉnh
Lạng Sơn. Là hội
viên chi hội Văn xuôi, Hội Văn học Nghệ
thuật Lạng Sơn, đã từ trần lúc 02 giờ 05
phút ngày 16/5/2018 tức ngày 02 tháng 4
năm Mậu Tuất, hưởng thọ 58 tuổi.

Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn đã
đến phúng viếng và chia buồn cùng gia
quyến. Ông Lý Hải An được an táng tại
nghĩa trang quê nhà thuộc xã Đồng Ý,
huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

TIN BUỒN

Hội Văn học
Nghệ thuật Lạng
Sơn vô cùng
thương tiếc báo
tin: Ông Vũ Đình
Tư (bút danh Trần
Thanh) sinh ngày
07 tháng 8 năm
1927, thường trú
tại số nhà 339
đường Bà Triệu,
phường Vĩnh Trại,
thành phố Lạng
Sơn, tỉnh Lạng Sơn). Là hội viên chi hội
Nghiên cứu - Lý luận - Phê bình Hội Văn
học nghệ thuật Lạng Sơn, đã từ trần lúc 16
giờ 10 phút ngày 05/6/2018 tức ngày 22
tháng 4 năm Mậu Tuất, hưởng thọ 92 tuổi.

Hội Văn học Nghệ thuật Lạng Sơn đã
đến viếng và chia buồn cùng gia quyến.
Ông Vũ Đình Tư được an táng tại nghĩa
trang Nà Trang B (khu cầu ngầm) thành
phố Lạng Sơn.